
 1 

CRNA GORA 
OPŠTINA BERANE 
Opštinska izborna komisija 
Broj:88  
 
Na osnovu člana 65 stav 2 Zakona o izboru odbornika i poslanika („Sl.list RCG“ 
br.04/98,05/98,17/98,14/00,18/00, „Sl.list SRJ“ br.73/00,09/01,41/02,46/02,45/04, 
48/06,56/06 i „Sl.list CG“ br.46/11,14/14,47/14,12/16,60/17,10/18 i 109/20), 
Opštinska izborna komisija Berane, na predlog Ministarstva unutrašnjih poslova na 
sjednici održanoj dana 15.11.2024.godine,donijela je 
 

 
RJEŠENJE O ODREĐIVANJU  BIRAČKIH MJESTA NA IZBORIMA ZA IZBOR 

ODBORNIKA U SO BERANE  
 
 

 
Na teritoriji Opštine Berane,na izborima za izbor odbornika u SO Berane, koji će se 
održati 08.12.2024.godine, određuju se sledeća biračka mjesta i to: 
 

1. Biračko mjesto broj 1 MZ „STARI GRAD“, na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «LJ» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: 13 Jula, 29 Novembra (neparni brojevi 
do i sa 15), Berane, Beransko-Andrijevačkog Bataljona, Dr. Milorada Mike 
Pipera, Dušana Vujoševića (parni brojevi), Igumana Mojsija Zečevića (neparni 
brojevi), Mitropolita Pajsija, Nemanjina, Njegošev Trg, Radomira Mitrovića, 
Stari Grad, Stari Grad I, Stari Grad II, Stari Grad III, Stari Grad IV, Stari Grad 
V, Stari Grad VI, Svetog Save, Trg 21 Jula i VII Omladinske Brigade. 

Glasaće se u prostorijama Centra za kulturu (bioskop) na adresi ul.Miloša 
Mališića bb. 

2. Biračko mjesto broj 2 MZ "LIM", na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «G» a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta: 29 Novembra (bb, i parni brojevi do i sa 34), Dolački Put 
(parni brojevi), Dragiše Radevića, Dušana Vujoševića (bb i neparni brojevi), 
Episkopa Teofila, Komska, Lim, Lim I, Lim II, Lim III, Lim IV, Lim V, Limska, 
Milorada Jovančevića, Miljana Tomčića, Mirka Arsenijevića, Sunčana, 
Šudikovska, Talumska, Ustanička i Vukadina Vukadinovića. 

Glasaće se u prostorijama Elektrodistribucije na adresi ul.Mirka Arsenijevića bb. 

 
3. Biračko mjesto broj 3 MZ "PARK", na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «G» a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta: Igumana Mojsija Zečevića (bb i parni brojevi), IV 
Crnogorske Proleterske Brigade, Jugoslovenska, Krsta Bajića, Milana Kuča, 
Miljana Vukova, Mira i Slobode, Obalska, Park, Park I, Park II, Park III, Park IV, 
Polimska (bb i neparni brojevi), Proljećna, Serdara Janka Vukotića, Tufa 
Softića, VIII Crnogorske Brigade, Vrnjačkobanjska i Vuka Karadžića. 

Glasaće se u prostorijama OŠ „Vukašin Radunović“ na adresi ul.Polimska bb. 
 

4. Biračko mjesto broj 4 MZ "NOVO NASELJE", na kome će glasati birači čije 
početno slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «Z» a 



 2 

koji imaju sledeće adrese prebivališta: 29 Novembra (neparni brojevi od i sa 17 
do kraja i parni brojevi od i sa 36 do kraja), Branka Deletića, Crvenog Krsta, 
Čukarička, Ćilijska, Dudelanška, Đačka, Gornjoseljska, Jovana Cvijića, 
Kostromska, Moravska, Novo Naselje, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Novo 
Naselje III, Polimska (parni brojevi), Sekule Popovića, Staronagoričanska, 
Teodora Đeda Vojvodića, Teramska, Učiteljska, Vasojevićka, Vojvode Gavra 
Vukovića i Vuhanska. 

Glasaće se u prostorijama , školskog restorana ŠC ’’Vukadin Vukadinović’’  na 
adresi Novo Naselje bb. 
 

5. Biračko mjesto broj 5 BERANSELO, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «O» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Beranselo, Beranselo I, Beranselo II, Beranselo 
III, Beranselo IV, Beranselo V, Beranselo VI, Beranselo VII, Beranselo VIII, 
Beranselo IX, Beranselo X, Beranselo XI, Beranselo XII, Beranselo XIII, 
Beranselo XIV, Beranselo XV, Beranselo XVI, Beranselo XVII i Manastirska. 

Glasaće se u prostorijama Auto Moto Društvo na adresi Beranselo bb. 
 

6. Biračko mjesto broj 6 DOLAC, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta: Aerodromska, Dolac, Dolac I, Dolac II, Dolac III, Dolac IV, 
Dolac V, Dolac VI, Dolac VII, Dolac VIII, Dolac IX, Dolac X, Dolac XI, Dolac XII, 
Dolac XIII, Dolac XIV, Dolac XV i Dolački Put (bb i neparni brojevi). 

Glasaće se u prostorijama Spomen doma (sala na spratu) na adresi Dolac bb. 

 
7. Biračko mjesto broj 7 LUŽAC, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

adresi Lužac. 
Glasaće se u prostorijama Omladinskog doma na adresi Lužac bb. 

 
8. Biračko mjesto broj 8 PEŠCA, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «LJ» a koji imaju adrese 
prebivališta: Pešca, Pešca I, Pešca II, Pešca III, Pešca IV, Pešca V, Pešca VI, 
Pešca VII, Pešca VIII, Pešca IX, Pešca X, Pešca XI, Pešca XII i Pešca XIII. 

Glasaće se u prostorijama Doma u Pešcima na adresi Pešca bb. 

 
9. Biračko mjesto broj 9 BUČE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

adresi Buče. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Buče bb. 

 
10. Biračko mjesto broj 10 DONJE LUGE, na kome će glasati birači čije početno 

slovo prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «LJ» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Beranska, Bjelasička, Bukovačka, Donje Luge, 
Donje Luge I, Donje Luge II, Donje Luge III, Donje Luge IV, Donje Luge V, 
Donje Luge VI, Donje Luge VII, Donje Luge VIII, Donje Luge IX, Donje Luge X, 
Donje Luge XI, Donje Luge XII i Luška.  

Glasaće se u prostorijama Streljačkog kluba Donje Luge na adresi Ul.Bjelasička 
bb. 
 

11. Biračko mjesto broj 11 HAREME, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju sledeće 



 3 

adrese prebivališta: Boža Milačića, Budimska, Crnogorska, Hareme, 
Ivangradska, Jasikovačka i Voja Maslovarića.  

Glasaće se u prostorijama JU Osnovna škola  ,,Radomir Mitrović“ na adresi ul. 
Voja Maslovarića br.1 

12. Biračko mjesto broj 12 BUDIMLJA, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «A» zaključno sa slovom «K» a koji imaju adresu  
prebivališta Budimlja. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Budimlja bb. 
13. Biračko mjesto broj 13 MAŠTE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

adresi Mašte. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Mašte bb. 
 

14. Biračko mjesto broj 14 DRAGOSAVA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Dragosava. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Dragosava bb. 
 

15. Biračko mjesto broj 15 BABINO, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Babino. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Babino bb. 
 

16. Biračko mjesto broj 16 GORAŽDE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Goražde. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Goražde bb. 
 

17. Biračko mjesto broj 17 ZAGRADJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Zagrađe. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Zagrađe bb. 
 

18. Biračko mjesto broj 18 DAPSIĆE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Dapsiće. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Dapsiće bb. 
 

19. Biračko mjesto broj 19 PETNJIK, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Petnjik. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Petnjik bb. 
 

20. Biračko mjesto broj 20 TMUŠIĆE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Tmušiće. 

Glasaće se u prostorijama kuće Slavka Đurišića na adresi Tmušiće bb. 
 

21. Biračko mjesto broj 21 ZAGORJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Zagorje. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Zagorje bb. 
 

22. Biračko mjesto broj 22 DONJA RŽANICA, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Donja Ržanica. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Donja Ržanica bb. 
 

23. Biračko mjesto broj 23 KALUDRA, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Kaludra. 



 4 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Kaludra bb. 
 

24. Biračko mjesto broj 24 ROVCA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Rovca. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Rovca bb. 
 

25. Biračko mjesto broj 25 ORAH, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
sledećim adresama: Orah, Radmuževići i Jašovići. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Orah bb. 
 

26. Biračko mjesto broj 26 LAZI I SPALEVIĆI, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na adresi Lazi. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Lazi bb. 
 

27. Biračko mjesto broj 27 MEZGALE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Mezgale. 

Glasaće se u prostorijama Crkveno – narodnog doma na adresi Mezgale bb. 
 

28. Biračko mjesto broj 28 VINICKA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Vinicka. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Vinicka bb. 
 

29. Biračko mjesto broj 29 LUBNICE, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Lubnice. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Lubnice bb. 
 

30. Biračko mjesto broj 30 KURIKUĆE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Kurikuće. 

Glasaće se u prostorijama Omladinskog doma na adresi Kurikuće bb. 
 

31. Biračko mjesto broj 31 PRAĆEVAC, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Praćevac. 

Glasaće se u prostorijama seoskog Doma na adresi Praćevac bb. 
 

32. Biračko mjesto broj 32 BASTAHE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Bastahe. 

Glasaće se u prostorijama seoskom Doma, na adresi Bastahe bb. 
 

33. Biračko mjesto broj 33 VUČA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Vuča. 

Glasaće se u prostorijama kuće Božović Vojin-Bake na adresi Vuča bb. 
 

34. Biračko mjesto broj 34 GLAVACA, na kome će glasati birači sa prebivalištem 
na adresi Glavaca. 

Glasaće se u prostorijama seoskog Doma na adresi Glavaca bb. 
 

35. Biračko mjesto broj 35 ZAGRAD, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Zagrad. 

Glasaće se u prostorijama seoskog Doma na adresi Zagrad bb. 
 



 5 

36. Biračko mjesto broj 36 RUJIŠTA, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 
adresi Rujišta. 

Glasaće se u prostorijama kuće Radonje Koraća na adresi Rujišta bb. 
 

37. Biračko mjesto broj 37 CRNI VRH I VELIĐE, na kome će glasati birači sa 
prebivalištem na sledećim adresama: Crni Vrh i Veliđe. 

Glasaće se u prostorijama Osnovne škole u Crnom Vrhu na adresi Crni Vrh bb. 
38. Biračko mjesto broj 38 DONJE ZAOSTRO, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na adresi Donje Zaostro. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Donje Zaostro bb. 

 
39. Biračko mjesto broj 39 SKAKAVAC,CRVLJEVINE,KRLJE,BIOČ, na kome će 

glasati birači sa prebivalištem na sledećim adresama: Crvljevine i Skakavac 
(Sa Biočom). 

Glasaće se u prostorijama seoskog Doma u Crvljevinama na adresi Crvljevine 
bb. 

 
40. Biračko mjesto broj 40 GORNJE ZAOSTRO, na kome će glasati birači sa 

prebivalištem na adresi Gornje Zaostro. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Gornje Zaostro bb. 

 
41. Biračko mjesto broj 41 BUBANJE, na kome će glasati birači sa prebivalištem 

na adresi Bubanje. 
Glasaće se u prostorijama seoskog Doma na adresi Bubanje bb. 

 
42. Biračko mjesto broj 42 ŠTITARI, na kome će glasati birači sa prebivalištem na 

adresi Štitari. 
Glasaće se u prostorijama Osnovne škole na adresi Štitari bb. 

 
43. Biračko mjesto broj 43 STARI GRAD I, na kome će glasati birači čije početno 

slovo prezimena počinje sa slovom «M» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: 13 Jula, 29 Novembra (neparni brojevi do i sa 15), 
Berane, Beransko-Andrijevačkog Bataljona, Dr. Milorada Mike Pipera, Dušana 
Vujoševića (parni brojevi), Igumana Mojsija Zečevića (neparni brojevi), 
Mitropolita Pajsija, Nemanjina, Njegošev Trg, Radomira Mitrovića, Stari Grad, 
Stari Grad I, Stari Grad II, Stari Grad III, Stari Grad IV, Stari Grad V, Stari Grad 
VI, Svetog Save, Trg 21 Jula i VII Omladinske Brigade. 

Glasaće se u prostorijama Polimskog muzeja na adresi ul.Miloša Mališića bb. 

 
44. Biračko mjesto broj 44 LIM I, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «D» zaključno sa slovom «LJ» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: 29 Novembra (bb, i parni brojevi do i sa 34), 
Dolački Put (parni brojevi), Dragiše Radevića, Dušana Vujoševića (bb i neparni 
brojevi), Episkopa Teofila, Komska, Lim, Lim I, Lim II, Lim III, Lim IV, Lim V, 
Limska, Milorada Jovančevića, Miljana Tomčića, Mirka Arsenijevića, Sunčana, 
Šudikovska, Talumska, Ustanička i Vukadina Vukadinovića. 

Glasaće se u prostorijama Elektrohemijske škole na adresi Miljana Tomčića bb. 
 

45. Biračko mjesto broj 45 LIM II, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «M» zaključno sa slovom «R» a koji imaju 



 6 

sledeće adrese prebivališta: 29 Novembra (bb, i parni brojevi do i sa 34), 
Dolački Put (parni brojevi), Dragiše Radevića, Dušana Vujoševića (bb i neparni 
brojevi), Episkopa Teofila, Komska, Lim, Lim I, Lim II, Lim III, Lim IV, Lim V, 
Limska, Milorada Jovančevića, Miljana Tomčića, Mirka Arsenijevića, Sunčana, 
Šudikovska, Talumska, Ustanička i Vukadina Vukadinovića. 

Glasaće se u prostorijama kafane pok. Nikice Vujadinovića na adresi Miljana 
Tomčića bb. 
 

46. Biračko mjesto broj 46 PARK I, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «D» zaključno sa slovom «LJ» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Igumana Mojsija Zečevića (bb i parni brojevi), IV 
Crnogorske Proleterske Brigade, Jugoslovenska, Krsta Bajića, Milana Kuča, 
Miljana Vukova, Mira i Slobode, Obalska, Park, Park I, Park II, Park III, Park IV, 
Polimska (bb i neparni brojevi), Proljećna, Serdara Janka Vukotića, Tufa 
Softića, VIII Crnogorske Brigade, Vrnjačkobanjska i Vuka Karadžića. 

Glasaće se u prostorijama Ugostiteljskog objekta STR „MATE“ vlasnika Moma 
Matovića na adresi Miljana Vukova br.2. 
 

47. Biračko mjesto broj 47 PARK II, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «M» zaključno sa slovom «R» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Igumana Mojsija Zečevića (bb i parni brojevi), IV 
Crnogorske Proleterske Brigade, Jugoslovenska, Krsta Bajića, Milana Kuča, 
Miljana Vukova, Mira i Slobode, Obalska, Park, Park I, Park II, Park III, Park IV, 
Polimska (bb i neparni brojevi), Proljećna, Serdara Janka Vukotića, Tufa 
Softića, VIII Crnogorske Brigade, Vrnjačkobanjska i Vuka Karadžića. 

Glasaće se u prostorijama Muzičke škole na adresi Ul.Polimska bb. 

 
48. Biračko mjesto broj 48 NOVO NASELJE I, na kome će glasati birači čije 

početno slovo prezimena počinje sa slovom «I» zaključno sa slovom «P» a koji 
imaju sledeće adrese prebivališta: 29 Novembra (neparni brojevi od i sa 17 do 
kraja i parni brojevi od i sa 36 do kraja), Branka Deletića, Crvenog Krsta, 
Čukarička, Ćilijska, Dudelanška, Đačka, Gornjoseljska, Jovana Cvijića, 
Kostromska, Moravska, Novo Naselje, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Novo 
Naselje III, Polimska (parni brojevi), Sekule Popovića, Staronagoričanska, 
Teodora Đeda Vojvodića, Teramska, Učiteljska, Vasojevićka, Vojvode Gavra 
Vukovića i Vuhanska. 

Glasaće se u prostorijama OŠ ’’Vuka Karadžić’’ na adresi Ul.Vojvode Gavra 
Vukovića bb. 

 
49. Biračko mjesto broj 49 NOVO NASELJE II, na kome će glasati birači čije 

početno slovo prezimena počinje sa slovom «R» zaključno sa slovom «Š» a 
koji imaju sledeće adrese prebivališta: 29 Novembra (neparni brojevi od i sa 17 
do kraja i parni brojevi od i sa 36 do kraja), Branka Deletića, Crvenog Krsta, 
Čukarička, Ćilijska, Dudelanška, Đačka, Gornjoseljska, Jovana Cvijića, 
Kostromska, Moravska, Novo Naselje, Novo Naselje I, Novo Naselje II, Novo 
Naselje III, Polimska (parni brojevi), Sekule Popovića, Staronagoričanska, 
Teodora Đeda Vojvodića, Teramska, Učiteljska, Vasojevićka, Vojvode Gavra 
Vukovića i Vuhanska. 

Glasaće se u prostorijama Fudbalskog stadiona na adresi Ul.Đačka bb. 
 



 7 

50. Biračko mjesto broj 50 BERANSELO I, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «P» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Beranselo, Beranselo I, Beranselo II, Beranselo 
III, Beranselo IV, Beranselo V, Beranselo VI, Beranselo VII, Beranselo VIII, 
Beranselo IX, Beranselo X, Beranselo XI, Beranselo XII, Beranselo XIII, 
Beranselo XIV, Beranselo XV, Beranselo XVI, Beranselo XVII i Manastirska. 

Glasaće se u prostorijama poslovnog objekta u kući br.9 vlasnika Igora 
Bogavca, preko puta prodavnice Tijanić. 

51. Biračko mjesto broj 51 PEŠCA I, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «M» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju adrese 
prebivališta: Pešca, Pešca I, Pešca II, Pešca III, Pešca IV, Pešca V, Pešca VI, 
Pešca VII, Pešca VIII, Pešca IX, Pešca X, Pešca XI, Pešca XII i Pešca XIII. 

Glasaće se u prostorijama Doma u Pešcima na adresi Pešca bb. 
 

52. Biračko mjesto broj 52 DONJE LUGE I, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «M» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
sledeće adrese prebivališta: Beranska, Bjelasička, Bukovačka, Donje Luge, 
Donje Luge I, Donje Luge II, Donje Luge III, Donje Luge IV, Donje Luge V, 
Donje Luge VI, Donje Luge VII, Donje Luge VIII, Donje Luge IX, Donje Luge X, 
Donje Luge XI, Donje Luge XII i Luška.  

Glasaće se u prostorijama dom MZ Donje Luge na adresi Donje Luge bb. 
 

53. Biračko mjesto broj 53 HAREME I, na kome će glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta: Boža Milačića, Budimska, Crnogorska, Hareme, 
Ivangradska, Jasikovačka i Voja Maslovarića.  

Glasaće se u prostorijama Doma MZ Hareme na adresi Ul.Voja Maslovarića bb. 
 

54. Biračko mjesto broj 54 BUDIMLJA I, na kome će glasati birači čije početno 
slovo prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju 
adresu prebivališta Budimlja. 

Glasaće se u prostorijama Omladinskog doma na adresi Budimlja bb. 

 
55. Biračko mjesto broj 55 DOLAC I, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «L» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta: Aerodromska, Dolac, Dolac I, Dolac II, Dolac III, Dolac IV, 
Dolac V, Dolac VI, Dolac VII, Dolac VIII, Dolac IX, Dolac X, Dolac XI, Dolac XII, 
Dolac XIII, Dolac XIV, Dolac XV i Dolački Put (bb i neparni brojevi). 

Glasaće se u prostorijama Spomen doma (velika sala u prizemlju) na adresi 
Dolac bb. 

 
56. Biračko mjesto broj 56 PARK III, na kome će glasati birači čije početno slovo 

prezimena počinje sa slovom «S» zaključno sa slovom «Š» a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta: Igumana Mojsija Zečevića (bb i parni brojevi), IV 
Crnogorske Proleterske Brigade, Jugoslovenska, Krsta Bajića, Milana Kuča, 
Miljana Vukova, Mira i Slobode, Obalska, Park, Park I, Park II, Park III, Park IV, 
Polimska (bb i neparni brojevi), Proljećna, Serdara Janka Vukotića, Tufa 
Softića, VIII Crnogorske Brigade, Vrnjačkobanjska i Vuka Karadžića. 

 
Glasaće se u prostorijama Šahovskog klub na adresi Ul.Tufa Softića bb. 



 8 

57.Biračko mjesto broj 57 LIM III, na kome će se glasati birači čije početno slovo 
prezimena počinje sa slovom «S», zaključno sa slovom «Š» , a koji imaju sledeće 
adrese prebivališta:Ul. 29 Novembra ( bb i parni brojevi do i sa 34 ), Dolački put ( parni 
brojevi ), Dragiše Radevića, Dušana Vujoševića,  ( bb  i neparni brojevi ), Episkopa 
Teofila, Komska,Lim,  Lim I, Lim II, Lim III, Lim IV, Lim V, Limska, Milorada 
Jovančevića, Miljana Tomčića, Mirka Arsenijevića, Sunčana, Šudikovska, Talumska, 
Ustanička i Vukadina Vukadinovića. 
 
Glasaće se u prostorijama JU Gimnazija ,,Panto Mališić“, na adresi ul.Svetog 
Save 25. 

 
 
 
 
 

OPŠTINSKA IZBORNA KOMISIJA BERANE 

 
 
 

 
SEKRETARKA,       PREDSJEDNIK, 
Nataša Mijović   M.P                           Admir Zejnilović 
 

 


